
  

UCHWAŁA NR 7893/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 6071/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Ekspertów w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 
81 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 poz. 1079) 
i Regulaminu powoływania ekspertów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027 przyjętym Uchwałą nr 6356/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 
dnia 3 stycznia 2023 r z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. W uchwale nr 6071/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Ekspertów w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2: Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3: Analiza ekonomiczno-finansowa otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5: Dziedzictwo kulturowe otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6: Edukacja otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11: Infrastruktura edukacyjna otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12: Infrastruktura ekologiczna otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13: Infrastruktura mieszkalnictwa otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 14: Infrastruktura ochrony zdrowia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 15: Infrastruktura społeczna otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 16: Integracja społeczna otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 18: Ochrona Przyrody otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 21: Potencjał B+R i wdrożeniowy uczelni i jednostek naukowych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 23: Rozwój regionalny otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały; 



  

14) załącznik nr 24: Rozwój usług elektronicznych otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 27: Turystyka otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 15 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik nr 28: Zamówienia publiczne otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik nr 29: Zatrudnienie otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 17 do niniejszej uchwały. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Dolnośląskiego. 

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


